Número do Protocolo

Ementa

Autor

Matéria

Ao

Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

2024252

PORTARIA Nº 14/2024 - DISPÕE SOBRE SUSPENSÃO DO
EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ.

José Antonio Freire

Portaria 14/2024

Documento protocolado por Kayque Oliveira em 29/05/2024 16:06:32

Ya VÁ

cera

DA

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º 14/2024, DE 29 DE MAIO
DE 2024 “"DISPOE SOBRE SUSPENSÃO DO
EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JUQUIÁ”.

JOSÉ ANTONIO FREIRE, Presidente da
Câmara Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais,

baixa a seguinte Portaria:

ARTIGO 1º - Fica suspenso o Expediente da

Câmara Municipal de Juquiá no dia 31 de maio de 2024 em

observância aos termos da PORTARIA Nº 01/2024, de 02 de janeiro
de 2024 que define o calendário de expediente da PREFEITURA

MUNICIPAL DE JUQUIA para o exercício de 2024.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor a
partir desta data.

ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em
contrário.

Plenário, Vereadora Vera Lúcia Guedes, 29 de
maio de 2024.

JOSÉ ANTONIO FREIRE
PRESIDENTE